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Garraf
Parc Natural del Garraf
Situada ala zona de Can Planes, ala Coma Roja.

41.27004
1.86647
405058
4569354

08270 - 556

Patrimoni immoble

Element arquitectonic

Modern Popular Contemporani
XVII-XX

Bo

Labarraca es troba en bon estat.
Lega

DOGC 18-2-1987

Facil

Sense Us

Privada

Ref. cad.: 031A00001
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https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/can-planes-5

Descripcio

Es una barraca de vinya, construida en pedra seca, de plantacircular i amb la portade llindaplana. Té un
diametre interior de 190 cm i un petit contrafort exterior que envoltatotala barraca.

Observacions;

La barraca esta forga envoltada de vegetaci6. Fotografiade ARTIGAS, CAMPS, PASCUAL
(2003:99)
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